[image: image1.png]

Администрация   Бунинского сельсовета

       Солнцевского района Курской области

               Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 10.07.2014 г.                                  № 32
Об утверждении документации о проведении

аукциона в электронной форме  водоснабжение
ул. Ильичевка с. Бунино.

В соответствии с Федеральным Законом №44 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» :

1. Утвердить документацию о проведении аукциона в электронной форме водоснабжение ул. Ильичевка с. Бунино  Солнцевского района Курской области на 2014 год (прилагается)

2.Разрешить размещение извещения о проведении аукциона в электронной форме на сайте.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы Бунинского сельсовета                                       С.А.Никулина